令和６年 8月吉日

よこすか葉山農業協同組合

お客様各位

電子契約手数料の新設について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当組合では、貸出システムの導入に伴い、貸出における電子契約書の作

成および契約締結が可能となります。

誠に勝手ながら、令和６年９月７日（土）より電子契約手数料を新設することになりま

したのでお知らせいたします。詳細につきましては、下記をご確認ください。

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

１．電子契約手数料

１契約ごと。（契約金額により４段階に区分）

２．対象商品

  ①県下統一住宅ローン

  ②一般住宅資金

 （その他の融資商品は無料）

３．摘要開始日

 令和６年９月７日（土）

  （適用開始日以降、正式審査の新規申込受付分より）

以上

契約金額 手数料

５００万円以下 無 料

５００万円超１，０００万円以下   ５，５００円

１，０００万円超５，０００万円以下 １１，０００円

５，０００万円超 ３３，０００円